Propachtovateli ve stavu, _v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení a k případným

změnám Předmětu pachtu provedeným dle této smlouvy.

V.

Pachtovné

l. Pachtýř se zavazuje platit Propachtovateli pachtovné za užívání a požívání Předmětu pachtu ve Výši

15 000 Kč bez DPH (slovy: patnácttisíc korun českých) za kalendářní rok. Za období od 1.12021 do dne

počátku účinnosti této smlouvy se Pachtýř zavazuje zaplatit Propachtovatelí peněžitou náhradu -

pachtovné za prospěch získaný užíváním a požíváním předmětu pachtu v tomto období v poměrné výši